Cotopītæ, circumcelliones, Heretici. Isid.

Cotradis. V.A. sub P. Constantinopolitano. ¶

Cottæ, Clarissimus orator fuit, Ciceronis coxtaneus, quem etiam in-  
terloquutorem induxit in lib. de Oratore. ¶ Fuerunt eodem tempore  
& alii Cottæ duo, quorum alter contra Mithridatem infeliciter pu-  
gnavit, & Syllam Cæsari conciliavit. Alter Legatus Cæsaris in Gallia,  
insidiis circumventus, ab Ambiorigis ducis exercitu interfactus est.  
Pædianus.

Cottabas, κοτάβας. Ænea phiala, quam peracto convivio mensæ im-  
ponere solebant vino plenam: deinde in minora pocula ab alto mis-  
centes, sonum edete: qui si illis major ederetur, ab amasis amari  
se augurabantur. ¶ Accipitur & pro ipso sono, qui hoc pacto edebatur.  
Unde κοτάβιζειν verbum Græci usurparunt, pro eo quod est  
sonum hujusmodi edere, & κοτάβιζειν, pro hoc ludi genere: item  
κοτάβιζειν, præmia victori hujus ludi dari solita, quæ teste Athenæo,  
fuerunt κοτάβιζειν, hoc est, triticeæ placentulæ & sesamineæ. Ari-  
stoph. quoque, qui hoc genere ludi se recreabat, μιχησταὶ κοτάβιζειν  
appellavit, quod vix aliter, quam vino madentes id agerent. ¶ Plaut.  
in Trin. Cottabum videtur appellare sonum flagitorum, qui inter  
verbandum redditur. Cavesis (inquit) ne cottabi bubuli crebri in  
te crepant.

Cottāna, κοτάνα, ficus exiguae, verùm jucundissimo sapore, Syriæ pe-  
culiares. Plin. lib. 14. cap. 5. Scribitar & Cotonæ, vel Coctona, sive  
Cottona: aut, ut alii volunt, Cotana, vel Coctana. ¶ Juvenal.

— quo pruna & cottana vento?

Usurpat & Martialis cottana, vel cottana. ¶

Cottæ Alpes, pars Alpium, Leontis proxima, duodecim olim civita-  
tibus insignis, quæ Cottianæ dicebantur, nomine accepto à Cottio  
rege, Augusti Cæsaris amico, qui eum tractum structis molibus tran-  
stu commodiorem reddidit. { GERM. Das hoch Alp gebirg so sich von  
S. Bernharts berg an richtig gegen Mittag an das Ligurisch meer strect/  
so auch den Monteneisi begreift. Stumpff. ¶ Vulgo Monte Ciniso.

Cottius rex. Suet. in Neron. cap. 18. & Cotii Regnum, nomen loci.  
Suet. in Tib. cap. 31.

¶ Cotum, gossypium. Arab. كاتن, quia subtilis lana. Hebr. katón,  
est patrum, subtile esse. Gallis itaque rectius coton. HISP. Cum articulo Arab. algodon.

Cotula, pro mentura. Vide cotyle. Est & cotula herba, silvestre chamæ-  
melum. Cotula alba. GERM. Rudis/ q. bovis anethum.

Coturnium, vas quo in sacrificiis vinum infundebatur. Fest. ¶

Coturnix, avis advena, terrestris magis, quam sublimis: nostri Qua-  
team dicunt. { נַחַל schelav. ὄρνη. GALL. Une eaille. ITAL. Starna,  
cotornice. GERM. Ein wachtel. HISP. Codorniz. ANGL. A quail  
bird. } Dic me tuum passerculum, gallinam, coturnicem. Plaut.  
Afin. sc. 3. a. 3. Patricis pueris anates, coturnicæ, &c. Plaut. Capr.